



Cenová kalkulace

DODAVATEL

Kamil Blahuta

(
;

www.podlahy-blahuta.cz

e-mail:|

IČ:73226441

DIČ:

Bankovní spojení:

ODBĚRATEL

MŠ Žilinská

					Cena bez DPH 21%	DPH 21%	Cena vč.DPH 21%
Demontáž stávající krytiny :	151,00	m ²	á	38,00	5738,00	1204,98	6942,98
Vysátí podkladu :	145,40	m ²	á	15,00	2181,00	458,01	2639,01
Penetrace :	138,80	m ²	á	35,00	4858,00	1020,18	5878,18
Nivelace Uzin NC 105 :	875,00	kg	á	28,00	24500,00	5145,00	29645,00
Stěrkování podlahy :	138,80	m ²	á	95,00	13186,00	2769,06	15955,06
Přebroušení nivelace :	138,80	m ²	á	25,00	3470,00	728,70	4198,70
PVC Ruby :	174,80	m ²	á	410,00	71668,00	15050,28	86718,28
Instalace PVC celop.nalepení :	138,80	m ²	á	115,00	15962,00	3352,02	19314,02
Svařování a frézování :	100,00	m	á	59,00	5900,00	1239,00	7139,00
Instalace PVC soklu :	79,00	m	á	59,00	4661,00	978,81	5639,81
Schodová hrana :	27,50	m	á	137,00	3767,50	791,18	4558,68
Instalace schodové hrany :	27,00	m	á	85,00	2295,00	481,95	2776,95
Instalace PVC na schody :	20,00	ks	á	180,00	3600,00	756,00	4356,00
Fabion :	45,00	m	á	28,00	1260,00	264,60	1524,60
Instalace fabionu :	45,00	m	á	140,00	6300,00	1323,00	7623,00
Lepidlo Chemopren :	10,00	kg	á	283,00	2830,00	594,30	3424,30
Přechodový profil :	4,00	m	á	220,00	880,00	184,80	1064,80
Likvidace staré krytiny :	1,00	ks	á	3000,00	3000,00	630,00	3630,00
Celkem:					176056,50	36971,87	213 028,37 Kč